Ximéque qui erant ex Timocratis Hieracleo-
tæ schola philosophi. Verū qui tum Bithyniæ
Pontōq; præsidebat, nos cohibuit, pene suppli-
cans & obsecrans uti desisteremus. etenim ob
necessitudinē quæ sibi cum Rutiliano interce-
deret, ne quaquam posse supplicio afficere, nec
si manifesto in criminē deprehendisset. Atque
ita quidem ab iracundia destiti, méque repres-
si: non in tempore rem aggressurus, cum iudi-
cem habere, ad eum modum affectum. Sed
quid? an non & hoc inter alia facinus audax
Alexandri, à principe Romano postulare ut A-
boni murus, commutato vocabulo, Ionopo-
lis appellaretur? utq; nomisma nouū signaret,
altera quidem parte Glyconis obtinens ima-
ginem, altera vero Alexandri, qui insignia au-
xi AEscalapii, ac falcem illam Persei, vnde ma-
ternum duebat genu, teneret? Porro cum es-
set de se vaticinatus, oraculo prodicto, fatis
decreatum esse vt annos viueret centum &
quinquaginta, dehinc fulmine ictum, interitu
maxime miserando peritum: nondum se-
ptuaginta natus annos interiit, videlicet (vti
conueniebat Podalirii filio) pede ad inguen
vsque putrefacto, & vermibus scatens. Quo
tempore simul & illud deprehensum est, quod
caluus esset: quum medicis caput humectan-
dum præberet ad mitigandū cruciatū, id quod
haudquaquam facere potuissent, nisi detracto

galerietulo. Hunc habuit exitum Alexander
 goëdia, atque hæc fuit totius fabulae catastro-
 phe, ut res videti possit prouidentia quædam esse
 gesta, quum casu nimium ad hunc medium
 euenerit. Restabat illud, ut & epitaphium vita
 acta dignus ei constitueretur, neq; nō certamina
 quædam agerentur ab iis, qui in vaticinio con-
 iurauerat, videlicet impostoribus insignibus ac
 præcipuis ad Rutilianum arbitrum sece confe-
 rentibus, ut is pronuntiaret, quem ex ipsis opor-
 teret in oraculi successionem capessendam eli-
 gi, atque sacerdotali prophetie atque corona re-
 dimiri. Erat autē in hoc numero simul & Pæ-
 tus, qui artis professione medicus cum ciuiis
 quum esset, ista faciebat: neque medico, neque
 homine cano decora. At Rutilianus certami-
 nis arbiter incoronatos eos remittebat, ipsi si-
 bi diuinandi authoritatē seruans, posteaquam
 inde iam demigrauerat. Hæc artice ex pluri-
 mis pauca, quo degustamētum hominis præ-
 berem, scribēda putavi, cum ut tibi gratifica-
 rer, homini familiari atque amico: quémque
 ego vnum omnium maxime suspicio: idque
 pluribus nominibus, vel propter sapientiam sin-
 gularē, vel ob amore veri, vel ob morū māne-
 tudinē ac moderationē, vel ob vitæ tranquilli-
 tate, postremo comitatē atq; humanitatē erga
 hos quibuscū viuis. Tū vero (quod quidem ti-
 bi fuerit etiā iucū dius) ut Epicurum vlciscerer